お 知 ら せ

お客様各位

第３６回買物ツアーの実施延期について

当金庫企画、１２月実施予定でご案内いたしておりました「第３６回 買物

ツアー」につきましては、新型インフルエンザの流行が懸念されることから延

期させていただきます。

すでに、ご承知のとおり国内でも感染例が発生しており、今後も感染者数は

増加されると予想されております。

 お客様への感染防止と安全を守ることを優先し、判断させていただきました。

 なお、新型インフルエンザの終息が確認されましたら、改めて旅行の企画を

検討させていただきます。

お客様方には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解のうえ、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

平成 21 年 9 月吉日

興産信用金庫